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Vedtægter for  

Den Blå Paraplys Støttekreds 

 

1 Støttekredsens navn: "Den Blå Paraplys Støttekreds". 

2 Støttekredsens hjemsted: Den Blå Paraply, Vestergade 25 8900 Randers C. 

3 Støttekredsens formål: At planlægge aktiviteter til glæde for den enkelte 

bruger og til styrkelse af fællesskabet i cafeen. Desuden kan Støttekredsen 

yde økonomisk Støtte til tilsvarende aktiviteter, som arrangeres af Den Blå 

Paraply. 

4 Som medlem kan optages personer, der ønsker at støtte arbejdet i Den Blå 

Paraply. Medlemskab er personligt og koster 200 kroner som kan betales 

kontant i Caféen (ikke MobilePay) eller overføres til bankkonto Reg.: 4597.  

Konto nr.: 14010548. (Husk at anføre navn ved betaling) (beløb der 

overstiger dette beløb, tilfalder automatisk kredsen), medlemskabet ophører 

automatisk til den 28. februar.  Medlemmer indkaldes til et årsmøde i marts 

måned i Den Blå Paraply, hvor der gives en orientering om støttekredsens 

arbejde i det forløbne år, fremlæggelse af regnskab samt en orientering om 

arbejdet i cafeen. Desuden kan aktuelle emner også drøftes. 

5 Støttekredsens bestyrelse består af: 

2 medlemmer valgt af bestyrelsen for Den Blå Paraply. 

2 medlemmer valgt af personalet i Den Blå Paraply. 

1 medlem valgt blandt støttekredsens medlemmer. 

Lederen af DBP deltager i møderne uden stemmeret. Lederens opgave er at 

være bindeled mellem Støttekredsen og Den Blå Paraply. 

6 Hvert år inden årsmødet i marts måned vælger bestyrelsen for Den Blå 

Paraply 1 medlem. Valget gælder for 2 år. Ligeledes vælges forud for 

årsmødet 1 medlem blandt personalet. Valget gælder for 2 år. På årsmødet 

vælges blandt støttekredsens medlemmer 1 medlem. Valget gælder for 1 år.  
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7 Støttekredsens bestyrelse konstituerer sig selv med kasserer og sekretær. 

Formanden vælges af bestyrelsen for Den Blå Paraply. 

Formanden har den overordnede ledelse af støttekredsens arbejde. 

Indkalder til møde mindst 1 gang i kvartalet 

Udarbejder dagsorden for og leder bestyrelsesmøderne.      

Indkalder til årsmødet i marts måned. 

Kassereren fører støttekredsens regnskab. 

Opkræver kontingent. 

Sørger for at støttekredsens midler er anbragt i pengeinstitut. 

Udarbejder og fremlægger til støttekredsens årsmøde det 

reviderede regnskab. 

Sekretæren Fører protokol over alle bestyrelsesmøder. 

Fører kartotek over støttekredsens medlemmer med navn, 

adresse, tlf.nr. og e-mailadresse.  

8 Regnskabsåret følger kalenderåret. Regnskabet forelægges for bestyrelsen 

for Støttekredsen til godkendelse, inden årsmødet.  

9 Den Blå Paraply kan fremsende ansøgning om økonomisk eller praktisk 

støtte til støttekredsens bestyrelse vedrørende aktiviteter, der Støtter eller 

fremmer arbejdet for Den Blå Paraply.  

10 Ved ophævelse af støttekredsen for Den Blå Paraply, skal støttekredsens 

formue tilfalde Den Blå Paraply, Vestergade 25, 8900 Randers C. 

 

Disse vedtægter er vedtaget på Den Blå Paraplys bestyrelsesmøde.  

    Randers, den 22. januar 2019  

            Uffe Hansen. 

 

Disse vedtægter er vedtaget på Årsmødet for Støttekredsen for Den Blå 

Paraply den 7. marts 2019, revideret på årsmødet den 21. marts 2023,  

sidst revideret 9. februar 2026. 

    

Randers, den 9. februar 2026 

  

   Carsten. Nielsen 


